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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71319028S

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit SEIM & HS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Fshati Kulle, Ap 55, Parcela 36 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, mobileri, elektroshtepiake etj. 
Import-eksport dhe tregtim kafeje e pajisjesh kafeterie. 
Import-eksport dhe tregtim uje te ambalazhuar te formateve 
te ndryshme. Import-eksport mallrash ushqimore. Import-
eksport e  tregetim mallrash kozmetike.
Florian Sejdiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2017                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianSejdiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Sukth  SUKTH Ford Transit me targa AA 553 UM 
Durres Sukth  KULLE Automjeti Tip Opel Combo me targa 
AA 392 RP 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: seim_hs@hotmail.com  
Telefon: 0692077881  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-114901-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156819-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2017, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Milto Sotir Gurra, Pallati Bogova 2000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Punetoret e Rilindjes, Nr.2/1/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449375-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Volkswagen me targa AA 778 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55388C-437F-4187-84CB-11843A1219D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B38DE81-C279-4110-A9BD-AA2D12E2FCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F623909F-F49A-42F2-8756-CB6640F6672A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E2F67C-9B9E-4F19-81D8-59033DA8FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E2F67C-9B9E-4F19-81D8-59033DA8FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F4F1F5-C4F2-457B-8078-CD1459395602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1408137A-4F5F-4A59-ABA8-D1CBB9367394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62DAA1-064A-4337-8F55-64A7A1FB2027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62DAA1-064A-4337-8F55-64A7A1FB2027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DBF2EC-710B-44E6-AF5B-B40C1C5432FE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560807-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
15.11.2017 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Fshati Kulle, Ap 55, Parcela 36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Milto Sotir Gurra, Pallati Bogova 2000;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615690-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.12.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Automjeti Tip Opel Combo me targa AA 392 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784115-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Zona Kadastrale Nr. 1557, Pasuria Nr. 179/53.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B68A5F-5FFC-458B-BE62-D29F238BADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3030ED96-88FF-43E8-9FDA-0D002619126A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3030ED96-88FF-43E8-9FDA-0D002619126A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55490B3D-820F-438F-9B60-E9D9BC3C66C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A23DB2D-7325-4F40-98D5-5E4498F426FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A23DB2D-7325-4F40-98D5-5E4498F426FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62692BB5-5D34-4294-8425-C8C250BA9099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EE972C-C9A1-4F9A-AB4F-0EA5D41C9BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BBFBE6-64E5-43A0-BACC-5BE03DED7110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BBFBE6-64E5-43A0-BACC-5BE03DED7110
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31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922959-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2018 ku 
eshte vendosur:  Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale 8360, Pasuria me Nr. 6/133;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         Zona 
Kadastrale Nr. 1557, Pasuria Nr. 179/53.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971702-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore. Deklarim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0672000051")          u be            ("0692077881")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("seim_hs@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Ford Transit me targa AA 553 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143654-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
18.03.2019, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, nr. Pasurie 4/463-n.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale 8360, Pasuria me Nr. 6/133;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D01B49-A13F-4FA9-909F-927D92552CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D01B49-A13F-4FA9-909F-927D92552CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288B59C-DE39-428A-B6B4-EA45ECD2E607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6BF16D-4643-4A88-A314-028DCFE0B7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259900EA-8804-40A6-8CF0-9EDC5F60F5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259900EA-8804-40A6-8CF0-9EDC5F60F5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CBA466-D871-4843-A66C-811396EFF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F679362F-F727-4D29-80D4-C1711A222ADC
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paguar)

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607439-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2020 per ndryshim objekti, 
mbyllje adresash dytesore dhe saktesim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, mobileri, elektroshtepiake etj.")          
u be            ("Tregti me shumice dhe pakice, mobileri, elektroshtepiake etj. Import-
eksport dhe tregtim kafeje e pajisjesh kafeterie. Import-eksport dhe tregtim uje te 
ambalazhuar te formateve te ndryshme. Import-eksport mallrash ushqimore. 
Import-eksport e  tregetim mallrash kozmetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Volkswagen me targa AA 778 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, nr. Pasurie 4/463-n.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868795-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Florian Sejdiaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Sejdiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2022")            u be              ("18/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F679362F-F727-4D29-80D4-C1711A222ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFB38C7-4EF3-4A2A-918F-8BD17F7D1897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFB38C7-4EF3-4A2A-918F-8BD17F7D1897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C9F7B-70F6-4882-AEC0-BB2BBAC92D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53A7D57-730B-4677-A643-0353D3FE9408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53A7D57-730B-4677-A643-0353D3FE9408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E54CA7D-7990-4BD8-94FD-DD28445339BA

